
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 150.894,29 A ATTIVITA' 145.148,94

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 36.263,34

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 14.717,99 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 100,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 15.900,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 181.512,28 TOTALE 181.512,28

Il programma annuale pareggia.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini

24022 ALZANO LOMBARDO VIA F.LLI VALENTI, 6 C.F. 95118410166 C.M. BGIC82100T
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   112.207,43

   Avanzo non vincolato 38.686,86

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 FUNZIONAMENTO GENERALE 22.444,08 2.126,09

A01/05 PROGETTO SICUREZZA 3.500,00 1.500,00

A01/51 RISORSE EX ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

A02/01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO A01 4.644,15 3.144,15

A03 DIDATTICA

A03/01 FUNZIONAMENTO DIDATTICO A02 17.237,12 16.437,12

A03/02 SCUOLA IN FORMA 1.820,00 1.820,00

A03/06 ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI 13.455,85 13.455,85

A03/07 PDS MATERNA BUSA 3.663,47 3.663,47

A03/08 PDS PRIMARIA ALZANO CAP 9.414,97 9.414,97

A03/09 PDS PRIMARIA NESE 9.819,09 9.819,09

A03/10 PDS PRIMARIA ALZANO SOPRA 9.164,54 9.164,54

A03/11 PDS SECONDARIA ALZANO CAP 1.171,31 1.171,31

A03/12 PDS SECONDARIA NESE 6.279,23 6.279,23

A03/13 SCUOLA DIGITALE 2.671,72 1.871,72 800,00

A03/14 AUTONOMIA - L.440/97 4.513,75 4.513,75

A03/16 DIARIO SCOLASTICO 12.641,76 7.141,76

A03/17 GLI PER PAI 5.809,88 5.809,88

A03/19 POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE 470,42 70,42

A03/20 SUSSIDI INFORMATICI PLESSI 5.886,49 5.886,49

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini

24022 ALZANO LOMBARDO VIA F.LLI VALENTI, 6 C.F. 95118410166 C.M. BGIC82100T
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   112.207,43

   Avanzo non vincolato 38.686,86

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A03/50 RISORSE EX ART. 120 DL 18/2020

A03/51 RISORSE EX ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020

A03/52 RISORSE EX ART. 21 D.L. 137/2020 8.458,50 8.458,50

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 VISITE E VIAGGI D'ISTRUZIONE 686,63 686,63

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/28 PERCORSI ORIENTAMENTO 1.082,19 1.082,19

A06/29 PON ORIENTATTIVAMENTE 134 313,79 313,79

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/04 PROCESSO MIGRATORIO ALUNNI STRANIERI 6.798,15 6.798,15

P02/18 CONSULENZA PSICOPEDAGOGICA 4.898,41 4.898,41

P02/24 TEATRO PER L'INCLUSIONE 1.052,71 1.052,71

P02/26 PON COMPETENZE DI BASE INFANZIA 110 1.341,00 1.341,00

P02/27 PON COMPETENZE DI BASE PRIMARIA E SECONDARIA 240 2.173,28 2.173,28

P02/30 PON RISCOPRIRE IL TERRITORIO 59 5.545,61 5.545,61

P02/31 PON RAGAZZI PROTAGONISTI 261

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/03 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 9.037,74 9.037,74

P04/51 RISORSE EX ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini

24022 ALZANO LOMBARDO VIA F.LLI VALENTI, 6 C.F. 95118410166 C.M. BGIC82100T
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   112.207,43

   Avanzo non vincolato 38.686,86

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/15 CORO SCOLASTICO E ORCHESTRA 4.416,44 4.416,44

P05/31 GRUPPO SPORTIVO SCOLASTICO 1.000,00 1.000,00

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 100,00

TOTALE: 181.512,28 112.207,43 38.686,86

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini

24022 ALZANO LOMBARDO VIA F.LLI VALENTI, 6 C.F. 95118410166 C.M. BGIC82100T

Pag. 4 di 7



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 FUNZIONAMENTO GENERALE 22.444,08 22.444,08 22.444,08

A01/05 PROGETTO SICUREZZA 3.500,00 3.500,00 3.500,00

A01/51 RISORSE EX ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

A02/01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO A01 4.644,15 4.644,15 4.644,15

A03 DIDATTICA

A03/01 FUNZIONAMENTO DIDATTICO A02 17.237,12 17.237,12 17.237,12

A03/02 SCUOLA IN FORMA 1.820,00 1.820,00 1.820,00

A03/06 ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI 13.455,85 13.455,85 13.455,85

A03/07 PDS MATERNA BUSA 3.663,47 3.663,47 3.663,47

A03/08 PDS PRIMARIA ALZANO CAP 9.414,97 9.414,97 9.414,97

A03/09 PDS PRIMARIA NESE 9.819,09 9.819,09 9.819,09

A03/10 PDS PRIMARIA ALZANO SOPRA 9.164,54 9.164,54 9.164,54

A03/11 PDS SECONDARIA ALZANO CAP 1.171,31 1.171,31 1.171,31

A03/12 PDS SECONDARIA NESE 6.279,23 6.279,23 6.279,23

A03/13 SCUOLA DIGITALE 2.671,72 2.671,72 2.671,72

A03/14 AUTONOMIA - L.440/97 4.513,75 4.513,75 4.513,75

A03/16 DIARIO SCOLASTICO 12.641,76 12.641,76 12.641,76

A03/17 GLI PER PAI 5.809,88 5.809,88 5.809,88

A03/19 POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE 470,42 470,42 470,42

A03/20 SUSSIDI INFORMATICI PLESSI 5.886,49 5.886,49 5.886,49

A03/50 RISORSE EX ART. 120 DL 18/2020

A03/51 RISORSE EX ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A03/52 RISORSE EX ART. 21 D.L. 137/2020 8.458,50 8.458,50 8.458,50

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 VISITE E VIAGGI D'ISTRUZIONE 686,63 686,63 686,63

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/28 PERCORSI ORIENTAMENTO 1.082,19 1.082,19 1.082,19

A06/29 PON ORIENTATTIVAMENTE 134 313,79 313,79 313,79

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/04 PROCESSO MIGRATORIO ALUNNI STRANIERI 6.798,15 6.798,15 6.798,15

P02/18 CONSULENZA PSICOPEDAGOGICA 4.898,41 4.898,41 4.898,41

P02/24 TEATRO PER L'INCLUSIONE 1.052,71 1.052,71 1.052,71

P02/26 PON COMPETENZE DI BASE INFANZIA 110 1.341,00 1.341,00 1.341,00

P02/27 PON COMPETENZE DI BASE PRIMARIA E SECONDARIA 240 2.173,28 2.173,28 2.173,28

P02/30 PON RISCOPRIRE IL TERRITORIO 59 5.545,61 5.545,61 5.545,61

P02/31 PON RAGAZZI PROTAGONISTI 261

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/03 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 9.037,74 9.037,74 9.037,74

P04/51 RISORSE EX ART. 231 COMMA 1 D.L. 34/2020

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/15 CORO SCOLASTICO E ORCHESTRA 4.416,44 4.416,44 4.416,44

P05/31 GRUPPO SPORTIVO SCOLASTICO 1.000,00 1.000,00 1.000,00

G01 AZIENDA AGRARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2021

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 100,00 100,00 100,00

TOTALE: 181.512,28 181.512,28 181.512,28

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Rita Levi Montalcini

24022 ALZANO LOMBARDO VIA F.LLI VALENTI, 6 C.F. 95118410166 C.M. BGIC82100T
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